lnr:
Y\

Lucas do Rio VerdeMT
=.-,7

PORTARIA N." 116, DE 01 DE JUNHO DE2022

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor Executivo do Serviço Autônomo de
Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1" Destituir o servidor público comissionado JONATHAN LOPES
PENTEADO, do cargo comissionado de Supervisor, lotado no Departamento de Engenharia
do SAAE Serviço Autônomo de Água e Esgoto.

Art. 20 Nomear o servidor público comissionado JONATHAN LOPES PENTEADO,
no cargo comissionado de Gerente de Planejamento, lotado no Departamento Engenharia do
SAAE - Serviço Autônomo de Agua e Esgoto.

Art. 30 Esta poÍaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
a paÍir do dia 01 de Juúo de 2022.

Lucas do Rio Verde, 0l de Juúo de 2022

URICIO
Diretor

CENTI FOSSATTI
utivo SAAE

Publique-se e Cumpre-se

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

1889-E - Bairro Rio Verde

CNPJ (

Destituir e nomear servidor público comissionodo.

Art. 4" Ficam revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria n'42, de
2l de fevereiro de 2022.